
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00887255- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Los distintos gastos de limpieza, cafetería, transporte y otros que se abonan mediante la tarjeta Corporativa Nación n°
5172310008358081 (titular: Marcelo Casarin) en el Centro de Estudios Avanzados (CEA); y

CONSIDERANDO:

Que estos gastos son necesarios para el normal funcionamiento del CEA y que fueron realizados en el mes de octubre del año en
curso.

Por ello,

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Reconocer y aprobar el pago de los gastos descriptos en la planilla anexa, efectuados por el monto total de $
293.830,00 (pesos doscientos noventa y tres mil ochocientos treinta con 00/100).

ARTÍCULO 2º: Imputar las erogaciones a las distintas carreras o Área Central del CEA (fuente 12), según lo detallado en el
mencionado anexo.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.





Comprobante Proveedor Detalle Fecha


00002-00000009 DELUCA panaderia 15/10/2024


00002-00000022 CALVO ALEXANDER panaderia 9/10/2024


00022-00104153 CAMARA ARG DEL LIBRO ISBN 9/10/2024


00022-00104643 CAMARA ARG DEL LIBRO ISBN 24/10/2024


00007-00035304 HOTEL CRISTAL ALOJAMIENTO QUIROGA HUGO 18/10/2024


13370-00049779 DISCO SM 444 ALIMENTOS 16/10/2024


13352-00149201 DISCO SM 444 ALIMENTOS 24/10/2024


00003-00002892 LOPEZ MANUEL PILAS 29/10/2024


00002-00002294 SELLOS QUER ADORNO ACRILICO 24/10/2024


00010-00059232 TELAS SHOP FRISELINA 29/10/2024


Planilla de gastos de octubre de 2024







Importe imputar a


$ 2.900,00 CEA


$ 4.200,00 CEA


$ 15.800,00 CEA


$ 15.800,00 CEA


$ 72.000,00 P. Políticos


$ 6.309,00 CEA


$ 56.786,00 CEA


$ 9.600,00 CEA


$ 109.500,00 CEA


$ 935,00 CEA


$ 293.830,00





	numero_documento: RESOL-2024-198-E-UNC-DIR#CEA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 1 de Noviembre de 2024
		2024-11-01T13:20:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-01T13:20:36-0300
	GDE UNC




